
UCHWAŁA NR XI/77/12
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 2011 roku Nr 21, poz. 113, 
Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r., poz. 567), art. 211, 212, 216, 217 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ; z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. 
Dz. U. Nr 185 poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się 
, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 75.000 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 
Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 25.000 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2012 roku” do Uchwały Nr 
X/67/12 Rady Gminy Boćki z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 16.935.690 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 13.377.904 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 3.557.786 zł 

2) wydatki ogółem: 15.826.123 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.483.123 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.343.000 zł 

3) Nadwyżka budżetowy w kwocie 1.109.567 zł, zostanie przeznaczona na: 

- spłatę pożyczki na wyprzedzajace finansowanie w kwocie 967.366 zł, 

- spłatę rat kapitałowych kredytów długoterminowych w kwocie 142.201 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/77/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2012 ROK 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 
po 

zmiana
ch 

(5+6+
7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 216 500,00 0,00 50 000,00 1 266 
500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1 216 500,00 0,00 50 000,00 1 266 

500,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 50 000,00 250 
000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 12 500,00 12 
500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 12 500,00 12 
500,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 12 500,00 12 

500,00 

750   Administracja publiczna 179 957,00 0,00 12 500,00 192 
457,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 0,00 12 500,00 12 

500,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 12 500,00 12 

500,00 

bieżące razem: 11 450 
770,00 0,00 75 000,00 

11 525 
770,00

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

513 562,00 0,00 0,00 513 
562,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 557 
786,00 0,00 0,00 

3 557 
786,00

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 472 786,00 0,00 0,00 3 472 
786,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 
po 

zmiana
ch 

(5+6+
7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 852 
134,00 0,00 0,00 

1 852 
134,00

 

Ogółem: 16 860 0,00 75 000,00 16 935 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany



690,00 690,00
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 986 348,00 0,00 0,00 3 986 
348,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/77/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

 wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  
 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,
 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany



1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 4 019 978,00 449 978,00 448 778,00 62 000,00 386 778,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 3 540 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 4 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 4 068 978,00 498 978,00 497 778,00 66 000,00 431 778,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 3 540 000,00 0,00 

przed zmianą 3 993 978,00 423 978,00 422 778,00 62 000,00 360 778,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 3 540 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 4 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach 4 042 978,00 472 978,00 471 778,00 66 000,00 405 778,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 3 540 000,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 603 507,00 1 593 507,00 1 342 950,00 1 064 400,00 278 550,00 0,00 70 600,00 179 957,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 1 611 007,00 1 601 007,00 1 350 450,00 1 059 400,00 291 050,00 0,00 70 600,00 179 957,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 211 700,00 1 201 700,00 1 201 100,00 983 300,00 217 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 1 219 200,00 1 209 200,00 1 208 600,00 978 300,00 230 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 790 000,00 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 785 000,00 785 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 648 998,00 648 998,00 330 100,00 149 900,00 180 200,00 0,00 318 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 653 998,00 653 998,00 335 100,00 154 900,00 180 200,00 0,00 318 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 161 300,00 143 900,00 17 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 167 000,00 167 000,00 166 300,00 148 900,00 17 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 117 200,00 117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 422 704,00 422 704,00 62 650,00 59 780,00 2 870,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany



po zmianach 423 304,00 423 304,00 63 250,00 59 780,00 3 470,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 422 704,00 422 704,00 62 650,00 59 780,00 2 870,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 

po zmianach 423 304,00 423 304,00 63 250,00 59 780,00 3 470,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 221 777,00 184 777,00 183 777,00 18 764,00 165 013,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 2 400,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 242 177,00 205 177,00 204 177,00 21 164,00 183 013,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 562,00 22 562,00 21 562,00 6 864,00 14 698,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 61 962,00 24 962,00 23 962,00 9 264,00 14 698,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 506 646,00 311 646,00 11 646,00 0,00 11 646,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 190 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 486 646,00 291 646,00 11 646,00 0,00 11 646,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 190 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przed zmianą 446 646,00 251 646,00 11 646,00 0,00 11 646,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 190 000,00 0,00 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 646,00 231 646,00 11 646,00 0,00 11 646,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 190 000,00 0,00 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 707 989,00 9 555 989,00 7 808 321,00 4 887 979,00 2 920 342,00 300 000,00 627 657,00 540 011,00 0,00 280 000,00 4 152 000,00 4 152 000,00 3 730 000,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 11 400,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 13 782 989,00 9 630 989,00 7 903 321,00 4 894 379,00 3 008 942,00 280 000,00 627 657,00 540 011,00 0,00 280 000,00 4 152 000,00 4 152 000,00 3 730 000,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  
 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

 wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 852 134,00 1 852 134,00 483 406,00 109 165,00 374 241,00 0,00 1 368 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 1 852 134,00 1 852 134,00 483 406,00 109 165,00 374 241,00 0,00 1 368 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany Strona 5



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/77/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH W 2012 ROKU 

w złotych 

 
Rodzaj dotacji i kwota 

Lp. Podmiot dotowany celowa podmioto
wa 

przedmioto
wa 

1 2 3 4 5 
1. Gminny Ośrodek Kultury 

w Boćkach 
- dz. 921, rozdz. 92109 

x 220.000 x 

2. Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Boćkach 
- dz. 921, rozdz. 92116 

x 60.000 x 

3. Powiat Bielski 
- dz. 600, rozdz. 60014 
przebudowa dróg 
powiatowych 

191.000 x x 

4. Gminny Ośrodek Kultury 
w Boćkach 
- dz. 921, rozdz. 92109 

55.000 
  

OGÓŁEM 246.000 280.000 x 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/77/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK 

Do § 1 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych nastąpiło w wyniku: 

- zwiększonej ilości sprzedanej wody na przejętym do eksploatacji odcinku wodociągu „ Boćki- Jakubowskie”, 

- otrzymaniem darowizny od spółki SPV została przeznaczona, zgodnie z umową 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych na: 

- pokrycie kosztów związanych z wydaniem opinii w sprawie zmian planu i kierunkach zagospodarowania 
przestrzennego oraz na pokrycie kosztów administracyjnych związanych z tymi czynnościami (darowizna np. 
papier, tonery, paliwo, rozmowy telefoniczne), 

- utrzymanie w odpowiednim stanie ciągłości, niezawodności i odpowiedniej jakości usług związanych 
z rozprowadzaniem wody na odcinku wodociągu „Boćki-Jakubowskie”, 

- zakup lamp do oświetlenia ulicznego. 

Do § 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano celem dostosowania środków do wynikłych potrzeb: 

- zmniejszono środki na wynagrodzenie w jednostce Urząd Gminy, a zwiększono w jednostce GOPS, na 
planowane zatrudnienie na część etatu Głównego Księgowego, 

- zmniejszono dotację podmiotową dla jednostki GOK, 

- zwiększono środki na wykonanie operatu wodno-prawnego dla celów gospodarki ściekowej, 

- przeznaczono na fundusz celowy Straży Granicznej, 

- zwiększono środki na zatrudnienie Subsydiowane w ramach Projektu „ Pokaż na co Cię stać”, 

- zwiększono środki na wynagrodzenie wraz z pochodnymi na zatrudnienie osób w ramach prac interwencyjnych, 

- zwiększono środki na zakup lamp do oświetlenia ulicznego. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2012 roku” 
zmniejszając kwotę dotacji podmiotowej dla jednostki kultury GOK w Boćkach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 318E96A6-1C2C-4886-92D7-F839B51557FE. Podpisany




